

Årsredovisning

Fys IQ Stockholm AB

559427-8284

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christopher Thynne , Verkställande direktör
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom friskvård, personlig träning, rehabiliteringsverksamhet och köp och försäljning av produkter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 såldes bolaget till 162 Gruppen AB.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2303-2312 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 789 | 1 088 |
| Resultat efter finansiella poster | -4 | 177 |
| Soliditet % | 14 | 34 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade antal medlemmar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 139 534 | 164 534 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -62 500 | | -62 500 |
| - Balanseras i ny räkning | | 139 534 | -139 534 | 0 |
| - Årets resultat | | | -7 806 | -7 806 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 77 034 | -7 806 | 94 228 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 77 034 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>-7 806</i> |
| <i>Summa</i> | <i>69 228</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 69 228 |
| <i>Summa</i> | <i>69 228</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-03-27 2023-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 789 107 | 1 088 220 |
| Övriga rörelseintäkter | 2 572 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 791 679 | 1 088 220 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -197 025 | -88 649 |
| Handelsvaror | -76 489 | -96 521 |
| Övriga externa kostnader | -1 255 350 | -574 563 |
| Personalkostnader | 2 -233 216 | -151 189 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -27 309 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -1 789 389 | -910 922 |
| Rörelseresultat | 2 290 | 177 298 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 141 | 3 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -6 925 | -117 |
| Summa finansiella poster | -6 784 | -114 |
| Resultat efter finansiella poster | -4 494 | 177 184 |
| Resultat före skatt | -4 494 | 177 184 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -3 312 | -37 650 |
| Årets resultat | -7 806 | 139 534 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 448 337 | 0 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 448 337 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 448 337 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 64 559 | 94 520 |
| Övriga fordringar | | 24 483 | 104 510 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 83 333 | 195 718 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 172 375 | 394 748 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 70 621 | 87 224 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 70 621 | 87 224 |
| Summa omsättningstillgångar | | 242 996 | 481 972 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 691 333 | 481 972 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 77 034 | 0 |
| Årets resultat | -7 806 | 139 534 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 69 228 | 139 534 |
| Summa eget kapital | 94 228 | 164 534 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 4 325 000 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | 325 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 133 077 | 201 395 |
| Skatteskulder | 31 093 | 33 530 |
| Övriga skulder | 82 372 | 48 407 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 25 563 | 34 106 |
| Summa kortfristiga skulder | 272 105 | 317 438 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 691 333 | 481 972 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År

10

Avskrivningstid 10 år baserat på uppskattad ekonomisk livslängd för kommersiell gymutrustning.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

2

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

0

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

475 646

-

Utgående anskaffningsvärden

475 646

0

Ingående avskrivningar

0

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-27 309

-

Utgående avskrivningar

-27 309

-

Redovisat värde

448 337

0

Not 4 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Bolaget har följande skulder per balansdagen:

325 000

0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Christopher Thynne

Per Mattsson

Christopher Thynne

Per Mattsson

Verkställande direktör

Styrelseledamot

2025-06-29

2025-06-29

Stefan Quist

Stefan Quist
Styrelseledamot
2025-06-29